Giacomo da Gubbio fiorì sulla fine del trecento, Pietro di 
Niccolò da Fabriano sul principio del quattrocento, Guido di 
Antonio di Montebaroccio da Pesaro sui primi del cinquecento, 
e Giaminatteo da Città di Castello nella prima metà del 
secolo XVI.

Seguita immediatamente quest’altro istrumento.
«Annis dictis. Pontif. Millesimo. Indictione et die 

loco et testibus, videlicet dicto Dno. Jo: baptistà Fran
cisci, et Francisco Christofori Constantii, et non rece
dendo a dieta apotheca.

« Magister Cesarinus aurifex de Perusia per se suos-

DOCUMENTO III.

308 NUOVI DOCUMENTI

Dopo un piccolo spaziò lasciato in bianco, si ha 
quest’altro istrumento :

« Annis dictis, Pont. Mill.0 Ind. loco 'et testibus: 
Johannes Peri Severini de Rocha contrada per se suosque 
heredes et successores fuit contentus et confessus ha- 
buisse et recepisse et penes se habere et tenere in 
depositimi et nomine veri depositi a Magistro Cesarino 
Aurifice de perusia presente stipulante et deponente 
per se et suos heredes et successores imam crucem ar- 
genteam jam factam per ipsum magistrum Cesarinum 
ad instantiam Ecclesie Sancti Medardi de Rocha con
trada, quam promisit tenere et custodire sub omni suo 
periculo etc. et ad festum omnium Sanctorum anni 
presentis proximum futurum reddere et restitueré pro
misit etc. volens se posse cogi in quacumque curia etc. 
renuntians moris et feriis etc. prò quibus omnibus et 
singulis etc. jurans etc. obligans etc. etc. »

(Rog. di Maurizio Luzi dal 1524 al 28. Carte 509, 510).

(Archivio notarile di Urbino. - Rog. Federici Pauli de 
Monte Guiduccio. Filza dal 1510 al 1525, n. 237, 
c. 224).

« In nomine Domini Amen, die xxv Maii mccccci.... 
Magister Franciscus de Cardutia vassarius de -Urbino 
promisit reverendo in Christo patri domino Alexandro 
Spagnolo de Mantua decretorum doctori reverendissimi 
domini episcopi Urbini vicario et mihi notario infra- 
scripto stipulanti nomine reverendissimi domini Cardi- 
nalis Capurriquiensis conficere vasa infrascripta, et ipsa 
finita et perfecta sibi vel eius nunlptio tradere in termino 
duorum mensium iuxta formanti et qualitatem ut infra, 
pulcra et bene depicta et ex bonis coloribus cum insi- 

gniis dicti domini Cardinalis et aliis picturis ad laudem 
et approbationem periti in arte, que vasa sunt numero 
LXXXXI. Et hoc prò pretio ducatorum viginti, quorum 
mine in presentia mei notarii dictus dominus Vicarius 
tradidit ducatos auri duos in auro pro arra et parte 
dicti pretii, nomine prefati domini Cardinalis, de pecuniis 
tamen ipsius domini Vicarii, et in termino quindecim 
aut viginti dierum debeat habere quartam partem dicti 
pretii viginti ducatos, computatis dictis duobus, resi
duimi vero in termino dictorum duorum mensium, quando 
consignabit dieta vasa, qui dictus Franciscus promisit 
consigliare ut supra, alias restituere dictum pretium ha- 
bitum ut supra, obligàntes ad invicem diete partes etc. 
Que vasa sunt hec videlicet: